
 

UCHWAŁA NR XLVI/391/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie  określenia zasad i rozmiaru obniżek obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 

w szkołach  oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dla niektórych nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b i 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/375/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2018 r. 
w sprawie w sprawie określenia zasad i rozmiaru obniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli (Dz.Urz.Woj.Kuj-
Pom. z 2018 r.  poz. 1676)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla niektórych 
nauczycieli: 

Lp. Stanowisko  Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

1. Nauczyciel pedagog, psycholog, logopeda,  
terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy, 
pedagog specjalny. 

22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 


